
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-06-005965-c

Найменування замовника: Виконавчий комітет Старокостянтинівської міської
ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04060766

Місцезнаходження замовника: 31100, Україна, Хмельницька область,
Старокостянтинів, вул.Острозького, 41

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петлюк Віталій Олександрович, +380385430560,
starkonekonom@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Багатофункціональні пристрої, веб-камера

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Багатофункціональний
пристрій А4

ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та
плотери

15 шт 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Острозького, 41

до 31 грудня
2021

Багатофункціональний
пристрій А3

ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та
плотери

1 шт 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Острозького, 41

до 31 грудня
2021

Веб-камера ДК 021:2015:
30237240-3 — Веб-
камери

1 шт 31100, Україна,
Хмельницька
область, м.
Старокостянтинів,
вул. Острозького, 41

до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється шляхом
безготівкового перерахування
грошових коштів з поточного
рахунку Замовника на поточний
рахунок Учасника на умовах
відстрочки платежу протягом 20
(двадцяти) банківських днів з дати
отримання товару та підписання
видаткової накладної Сторонами,
за наявності бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

247 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 100% 247000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 235,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 вересня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 вересня 2021 14:01 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 вересня 2021 13:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


